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Støtter os og jer 

 

Glumsø biograf  

& kulturhus 

Østergade 16 

4171 Glumsø 
 

glumsoe.bio@gmail.com 

www.glumsoe-bio.dk 

  Aut. PSYKOLOG  
       

Annette Kure Aspelin 

Børn, voksne og familier 

Kognitiv terapi, Coaching 

Se mere: annetteaspelin.dk 

Tlf. 22 36 88 03 

Tyvelse Bygade 3,  

4171 Glumsø 

Glumsø Autoværksted 
 

Sorøvej 2, 4171 Glumsø 

Tlf. 40 85 67 15 

Din frisør for hele familien  
Storegade 10 
4171 Glumsø 

Tlf. 20 35 61 32 
www.salonrosengren.dk 

 

KARREBÆKSMINDE 

SEAFOOD 
v/ Bettina Henriksen 

Altid frisk fisk fra egen kutter 

på parkeringspladsen 

v/ Brugsen i Glumsø 

ONSDAG EFTERMIDDAG 
Kl. 14.30 - 17.30 

Tlf. 40 15 07 14 

 Mandag, Tirsdag og Onsdag 
Kl. 9.00 - 17.00 

Eller efter aftale 

v/Jeanett Jensen,  

Birkelundsvej 16, 4171 Glumsø 

Tlf. 25 78 64 28 

 

 
 

Køb din billet direkte fra vores  

hjemmeside eller i vores mobil app 
 

www.glumsoe-bio.dk 

Glumsø biograf & kulturhus 

 

 

Biografen  

i april 

     

 

 

 

 

 

    

            

 

 

 

 

 

 
 

 
 

                       

 
 

 

 
 

 
Se omtalen inde i folderen   

samt datoerne på kalendersiden 

 

Formiddagsfilm 

 

Bog, Bøf og Bif 

    Uge 14 

Ma 1. apr.  14.00 De raske og de rå 

Ma 1. apr.  19.30 Jagtsæson 2:I medgang og modgang  

Ti 2. apr.  19.30 Past Lives 

On 3. apr.  19.30 Past Lives 

To 4. apr.  19.30 Past Lives 

Fr 5. apr.  19.30 Past Lives 

Lø 6. apr.  14.00 Harepatruljen: Det store æggekup 

Lø 6. apr.  19.30 Godzilla x Kong: The New Empire 

Sø 7. apr.  14.00 Harepatruljen: Det store æggekup 

Sø 7. apr.  19.30 Godzilla x Kong: The New Empire 

    Uge 15 

Ti 9. apr.  19.00 Ig Nobel Prize - Foredrag 

On 10. apr.  19.30 Godzilla x Kong: The New Empire 

To 11. apr.  19.30 De 8 bjerge - Bog, Bøf og Bif 

Fr 12. apr.  19.30 Ghostbusters: Frozen Empire 

Lø 13. apr.  14.00 Ghostbusters: Frozen Empire 

Lø 13. apr.  20.00 Jakob  Sveistrup - Intimkoncert  

Sø 14. apr.  19.30 Ghostbusters: Frozen Empire 

    Uge 16 

Ti 16. apr.  19.00 Menneskedyret Homo sapiens - Foredrag 

On 17. apr.  19.30 Jeg er morderen 

To 18. apr.  19.30 Jeg er morderen 

Fr 19. apr.  19.30 Jeg er morderen 

Lø 20. apr.  14.00 Harepatruljen: Det store æggekup 

Lø 20. apr.  19.30 Night Swim 

Sø 21. apr.  14.00 Harepatruljen: Det store æggekup 

Sø 21. apr.  19.30 Night Swim 

    Uge 17 

Ti 23. apr.  10.00 Back to black - Formiddagsfilm 

Ti 23. apr.  19.30 Back to black 

On 24. apr.  19.30 Back to black 

To 25. apr.  19.30 Back to black 

Fr 26. apr.  19.30 Back to black 

Lø 27. apr.  14.00 De raske og de rå 

Lø 27. apr.  19.00 Civil War 

Sø 28. apr.  14.00 De raske og de rå 

Sø 28. apr.  19.00 Civil War 

    Uge 18 

Ti 30. apr.  19.00 Civil War 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

De raske og de rå  

Spilletid: 1 time 33 minutter 

Filmen er en sød og sjov animationsfilm for 

hele familien, der er spækket med fart og 

action. I filmen møder man en ung og lo-

vende racerkører, der pludselig får chan-

cen for at konkurrere mod den regerende 

mester.Med hjælp og vejledning fra en tidligere stjerne i 

racer-verdenen må han tackle farligt terræn, udfordrende 

rivaler og uventede forhindringer for at bevise, at han har 

det, der skal til!   

Tilladt for alle      Pris: 80 kr. 
 

Jagtsæson 2 

I medgang og modgang  

Spilletid: 1 time 30 minutter 

Filmen er en varm, og skør dansk komedie, 

Trioen Eva, Marlene og Bella er tilbage i en 

hylende morsom og tåkrummende 2’er, 

hvor bryllupsklokkerne får frit spil. Eva har 

mistet sit job, og det kører ikke rigtigt for hende. Til gen-

gæld er Marlene blevet forfremmet, og Bella skal giftes 

med Evas eksmand – hvilket kun gør det hele meget vær-

re.    

Tilladt for børn over 11 år      Pris: 80 kr. 
 

Past Lives 

 Spilletid:1 time 46 minutter 

Moderne kærlighedsdrama, der går lige i 

hjertet  

De to dybt forbundne barndomsvenner No-

ra og Hae Sung bliver splittet fra hinanden, 

da Noras familie emigrerer fra Sydkorea til 

Canada. To årtier senere bliver de genforenet i New York 

i en skæbnesvanger uge, hvor de konfronteres med be-

greber som skæbne, kærlighed og de valg, der skaber et 

liv.   .  

Frarådes børn under 7 år      Pris: 80 kr. 

 

Harepatruljen: Det store æggekup  

Spilletid: 1 time 16 minutter 

Max er den første storbyhare, der nogen-

sinde er blevet valgt til mester-hare. Nu må 

han sammen med sine venner finde sin 

helt egen superkræft, så han kan beskytte 

påsken. Men så sker det utænkelige: På-

skeharernes magtfulde og magiske Guldæg bliver sort - 

hvilket betyder, at påsken er i stor, stor fare! Max’ eneste 

chance for at redde påsken er at samarbejde med den 

unge ræv Ferdinand, som tilbyder ham sin hjælp.  
 

Tilladt for alle      Pris: 80 kr. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Godzilla x Kong: The New Empire  

Spilletid: 1 time 56 minutter  

Filmen er en opfølger til Godzilla vs. Kong fra 
2021. Denne gang dykker den ned i de legen-
dariske titanerners oprindelseshistorie, såvel 
som mysterierne om Skull Island, og afslører 
den mytiske kamp, der formede disse ekstraor-
dinære væsener. Skuespilleren Brian Tyree 

Henry kan igen ses i rollen som Bernie Hayes, mens også Re-
becca Hall vender tilbage i rollen som Ilene Andrews. Instruktø-
ren Adam Wingard, der også stod bag Godzilla vs. Kong, gen-
forenes desuden med Dan Stevens, som tidligere har medvir-
ket i Wingards action-thriller The Guest.   

 

Tilladt for børn over 11 år      Pris: 80 kr.  
 

De 8 bjerge   

Spilletid: 2 timer 27 minutter 

Fortælling om det livslange venskab mel-

lem bymennesket Pietro og bjergbonden 

Bruno. Da Pietros forældre lejer et lille hus 

i bjergbyen, møder de to drenge hinanden. 

Historien strækker sig over fire årtier, hvor 

de to mænd skiftevis nærmer sig og fjerner sig fra hinan-

den. Bruno drages af ensomheden i de majestætiske bjer-

ge, mens Pietro søger ud i verden – og undervejs tager 

ophold i Himalaya, hvor titlens otte bjerge befinder sig.  
   

Pris: 90 kr. 
 

Ghostbusters: Frozen Empire  

Spilletid: 1 time 56 minutter 

I filmen vender familien Spengler tilbage, 

hvor det hele startede – den ikoniske New 

York City brandstation. Her slår de sig 

sammen med de originale Ghostbusters, 

der har udviklet et tophemmeligt forsøgsla-

boratorium for at tage spøgelsesjagten til et helt nyt ni-

veau. Men da en ond, ond kraft pludselig bliver udløst, må 

Ghostbusters – nye som gamle – slå sig sammen for at 

beskytte deres hjem og redde verden fra en ny istid.    
 

Pris: 80 kr. 
 

Jeg er morderen   

Spilletid: 1 timer 42 minutter 

Filmen 'Jeg er morderen!' er en ny komedie 

fra mesterinstruktøren François Ozon.  

Den handler om den talentløse unge skue-

spillerinde, Madeleine, der står anklaget for 

mordet på en berømt filmproducent og hen-

des bofælle Pauline. En advokat uden klienter, påtager 

sig rollen som forsvarsadvokat, og et nyt liv med berøm-

melse og succes begynder, indtil sandheden kommer 

frem... 

Frarådes børn under 7 år      Pris: 80 kr.  

 

 

 

 

 

Livestreamet fra Århus universitet 

Ig Nobel Prize 
Tirsdag d. 9. april kl. 19.00   

Menneskedyret Homo sapiens 
Tirsdag d. 16. april kl. 19.00   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Night Swim   

Spilletid: 1 time 56 minutter 

I filmen flytter den pensionerede baseball 

spiller Ray Walker, hans kone Eve og de-

res to børn, Izzy og Elliot, ind i et flot hus. I 

håb om at vende tilbage til baseball får Ray 

overtalt Eve til at få gang i den gamle pool, 

så både ham og børnene kan nyde godt af det. Dog gem-

mer der sig en mørk hemmelighed i poolen, og snart bli-

ver en ondsindet kraft udløst. En ondsindet kraft der vil 

trække familien med ned i en pøl af rædselsfuld terror.   

Tilladt for børn over 15 år      Pris: 80 kr.  
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Back to black  

Spilletid: 2 timer 2 minutter 

Filmen er en hyldest til Amy Winehouse – 

en af de mest ikoniske stjerner i det 21. år-

hundrede. Det er den ekstraordinære histo-

rie om Amys tidlige liv, vejen til berømmel-

se og tilblivelsen af det banebrydende al-

bum ’Back to Black’. Fortalt fra Amys per-

spektiv, giver filmen et ærligt indblik i kvinden bag fæno-

menet og hendes dæmoner.  Marisa Abela spiller Amy i 

filmen, der stiller skarpt på vor tids berømmelsesmaskine  
   

Pris: 90 kr. 
 

Civil War 

Spilletid: 3 timer 19 minutter 

I den fremtiden rejser et hold journalister 

tværs gennem USA under den hurtigt eska-

lerende anden amerikanske borgerkrig , 

der har opslugt hele nationen, mellem den 

amerikanske regering og de separatistiske 

"vestlige styrker" ledet af Texas og Californien . Filmen 

følger journalisterne, der kæmper for at overleve i en tid, 

hvor regeringen er blevet et dystopisk diktatur , og ekstre-

mistiske militser regelmæssigt begår krigsforbrydelser .    
 

Pris: 90 kr. 

Jakob Sveistrup -  

intimkoncert 2024  

Jakob Sveistrup bør opleves i dette inti-

me format, da det, som han siger, er 

mere sårbart og ægte end det at stå på 

de store scener. 

 

 

Formiddagsfilm 
 

Bog, Bøf og Bif 


